apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte à contratação, endereço atual da contratante e
local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos.

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
11.1.  O custo estimado total da contratação é de R $ 6.880,00 (seis mil oitocentos e oitenta reais), conforme informações
contidas no Relatório de Pesquisa de Preços (0203961).

12. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
12.1. As despesas decorrentes da presente contratação estão programadas em dotação orçamentária própria, prevista no
orçamento do Conselho Federal de Química para o exercício de 2025, na classificação abaixo: